

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Uitch Iscratch Productions ApS

Hauser Plads 10, 3., 1127 København K.

CVR-nr. 30 83 12 41

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 16/2 2017.



Dirigent
Mads Nørfelt Marstrand

Hjemstedskommune: København

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at instruere og producere reklamefilm samt foretage investeringer i forbindelse hermed.

Væsentligste ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. "Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Selskabsskat var tidligere medregnet i mellemregning med moderselskab. Selskabsskat indregnes nu under "Skyldigt sambeskatningsbidrag". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Resultatet for indkomståret 2016 er som forventet.

Resultatopgørelse for 2016

| Note | | 2016 | 2015 |
|------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| | Indtægter | | |
| | Bruttofortjeneste | 4.962.376 | 6.598.346 |
| | Udgifter | | |
| 1 | Personaleudgifter | <u>-4.180.173</u> | <u>-5.572.235</u> |
| | Resultat før afskrivninger | 782.203 | 1.026.111 |
| 2 | Afskrivninger | <u>-56.280</u> | <u>-56.280</u> |
| | Resultat før finansiering | 725.923 | 969.831 |
| | Finansielle indtægter | 95.916 | 31.985 |
| | Finansielle indtægter, koncern | 26.113 | 34.542 |
| | Finansielle udgifter | -35.322 | -14.614 |
| | Finansielle udgifter, koncern | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Resultat før skat | 812.630 | 1.021.744 |
| 3 | Beregnete skatter | <u>-196.869</u> | <u>-285.166</u> |
| | Årets resultat | <u>615.761</u> | <u>736.578</u> |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført til næste år | -984.239 | 6.578 |
| | Udbytte | <u>1.600.000</u> | <u>730.000</u> |
| | | <u>615.761</u> | <u>736.578</u> |

Balance pr. 31/12 2016

| Note | | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | kr. | kr. |
| | Driftsmidler og inventar | 0 | 0 |
| | Indretning af lejede lokaler | 107.612 | 163.892 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>107.612</u> | <u>163.892</u> |
| | Deposita | 278.168 | 218.489 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>278.168</u> | <u>218.489</u> |
| 4 | Anlægsaktiver i alt | <u>385.780</u> | <u>382.381</u> |
| | Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 793.151 | 863.581 |
| | Debitorer | 1.834.889 | 2.390.533 |
| 3 | Udskudt skatteaktiv | 144.211 | 36.566 |
| | Øvrige tilgodehavender | 464.396 | 63.297 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.236.647</u> | <u>3.353.977</u> |
| | Likvide beholdninger i alt | <u>1.314.330</u> | <u>727.490</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.550.977</u> | <u>4.081.467</u> |
| | Aktiver i alt | <u><u>4.936.757</u></u> | <u><u>4.463.848</u></u> |

Balance pr. 31/12 2016

| Note | | 31/12 2016 | 31/12 2015 |
|------|---|------------------|------------------|
| | PASSIVER | kr. | kr. |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført til næste år | 48.874 | 1.033.113 |
| | Afsat udbytte | <u>1.600.000</u> | <u>730.000</u> |
| 5 | Egenkapital i alt | <u>1.773.874</u> | <u>1.888.113</u> |
| | Kreditorer | 815.227 | 978.368 |
| | Forudbetalinger fra kunder | 1.353.632 | 400.000 |
| | Kassekredit | 4.020 | 65.154 |
| | Anden gæld | <u>990.004</u> | <u>1.132.213</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.162.883</u> | <u>2.575.735</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.162.883</u> | <u>2.575.735</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.936.757</u> | <u>4.463.848</u> |
| 6 | Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v. | | |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleudgifter | | |
| Gager og lønninger | 3.867.215 | 5.433.488 |
| Pensioner | 96.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84.255 | 24.030 |
| Andre personaleomkostninger | 132.703 | 114.717 |
| | <u>4.180.173</u> | <u>5.572.235</u> |
| | | |
| Det gennemsnitlige antal ansatte efter ATP-metoden var | <u>10</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Driftsmidler og inventar | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 56.280 | 56.280 |
| | <u>56.280</u> | <u>56.280</u> |
| | | |
| 3 Beregnede skatter | | |
| Beregnet selskabsskat | 304.514 | 290.078 |
| Udskudt skat, regulering | -107.645 | -4.912 |
| | <u>196.869</u> | <u>285.166</u> |
| | | |
| Det samlede udskudte skatteaktiv andrager | <u>144.211</u> | <u>36.566</u> |

4 Anlægsaktiver

| | <u>Materielle</u> | | <u>Finansielle</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| | <u>Indretning, lejede lokaler</u> | <u>Driftsmidler og inventar</u> | <u>Deposita</u> |
| Anskaffelsessum pr. 1/1 2016 | 350.939 | 0 | 218.489 |
| Tilgang | 0 | 0 | 134.650 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-74.971</u> |
| Anskaffelsessum pr. 31/12 2016 | <u>350.939</u> | <u>0</u> | <u>278.168</u> |
| | | | |
| Afskrivninger pr. 1/1 2016 | 187.047 | 0 | 0 |
| Afskrivninger i året | 56.280 | 0 | 0 |
| Tilbageførte afskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger pr. 31/12 2016 | <u>243.327</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Bogført værdi pr. 31/12 2016 | <u>107.612</u> | <u>0</u> | <u>278.168</u> |

5 Egenkapital

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2016 | 125.000 | 1.033.113 | 730.000 | 1.888.113 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -730.000 | -730.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-984.239</u> | <u>1.600.000</u> | <u>615.761</u> |
| Egenkapital pr. 31/12 2016 | <u>125.000</u> | <u>48.874</u> | <u>1.600.000</u> | <u>1.773.874</u> |

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har påtaget sig almindelige forpligtelser vedrørende indgåede huslejekontrakter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.